

Murersteen ApS

**Nansensvej 55
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 81 06 43

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/06 2023

Steen Poltorak
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murersteen ApS
Nansensvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 81 06 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Poltorak

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 65.133, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 127.353.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og deres ansvar for reetablering heraf. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret gennem positiv drift i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		375.878	597.956
Personaleomkostninger	1	<u>(432.231)</u>	<u>(432.255)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(56.353)	165.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(19.064)</u>	<u>(14.210)</u>
Resultat før finansielle poster		(75.417)	151.491
Finansielle omkostninger		<u>(7.639)</u>	<u>(5.592)</u>
Resultat før skat		(83.056)	145.899
Skat af årets resultat	2	<u>17.923</u>	<u>(32.223)</u>
Årets resultat		<u>(65.133)</u>	<u>113.676</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(65.133)</u>	<u>113.676</u>
		<u>(65.133)</u>	<u>113.676</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	63.549	82.613
Materielle anlægsaktiver		<u>63.549</u>	<u>82.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.549</u>	<u>82.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.678
Andre tilgodehavender		0	5.338
Udskudt skatteaktiv		94.877	76.954
Tilgodehavender		<u>94.877</u>	<u>88.970</u>
Likvide beholdninger		<u>94.195</u>	<u>182.402</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.072</u>	<u>271.372</u>
Aktiver i alt		<u>252.621</u>	<u>353.985</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(252.353)	(187.220)
Egenkapital	4	(127.353)	(62.220)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.703	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.406	18.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.948	289.524
Anden gæld		59.917	96.338
Kortfristede gældsforpligtelser		379.974	416.205
Gældsforpligtelser i alt		379.974	416.205
Passiver i alt		252.621	353.985
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(187.220)	(62.220)
Årets resultat	0	(65.133)	(65.133)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	(252.353)	(127.353)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	383.505	383.505
Pensioner	38.999	38.556
Andre omkostninger til social sikring	9.727	10.194
	<u>432.231</u>	<u>432.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(17.923)</u>	<u>32.223</u>
	<u>(17.923)</u>	<u>32.223</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>174.398</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>174.398</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>174.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		91.785
Årets afskrivninger		<u>19.064</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>110.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>63.549</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poltorak Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.